

# Liebman Holding ApS

Stolbjergvej 17  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2018

Mortimer Liebman  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Liebman Holding ApS

Stolbjergvej 17

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 20211562

e-mailadresse: mortimer\_liebman@hotmail.com

CVR-nr: 36978538

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens kanal 2-12

1574 København

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aparter i Knowmio ApS

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/1 2017 – 31/12 2017 udviser et resultat på kr. 59.718 og selskabets balance pr. 31/12 2017 udviser en balancesum på kr. 85.784 , og en egenkapital på kr. 71.308

Ledelsen finder resultatet som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-23.791</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-23.791</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		141.130	82.446
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81.491	-107.898
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>59.639</b>	<b>-49.243</b>
Skat af årets resultat .....	1	79	10.833
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.718</b>	<b>-38.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			-107.898
Overført resultat .....		59.718	69.488
<b>I alt</b> .....		<b>59.718</b>	<b>-38.410</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		10.912	10.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.912</b>	<b>10.833</b>
Likvide beholdninger .....		74.872	19.873
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.784</b>	<b>30.706</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.784</b>	<b>30.706</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....			-107.898
Overført resultat .....		21.308	69.488
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>71.308</b>	<b>11.590</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.476	9.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.476</b>	<b>19.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.476</b>	<b>19.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.784</b>	<b>30.706</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	79	10.833
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>79</u>	<u>10.833</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

oplyst at andrage oplyst ..... kr. 0

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser m.m.

oplyst at andrage..... kr. 0